ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	26_ _января_ 2016 года

	                № 7

	с. Петровка

	О рабочей группе по приему и проверке документов, предоставляемых в избирательную комиссию Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края кандидатами на должность главы Петровского сельсовета

В соответствии со статьей 49 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве для организации работы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами на должность главы Петровского сельсовета, в том числе листов поддержки кандидатов и проверки достоверных подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Петровского сельсовета, избирательная комиссия муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Образовать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых в избирательную комиссию Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края кандидатами на должность главы Петровского сельсовета (далее – Рабочая группа) и утвердить ее состав (Приложение 1)
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель ИКМО

____________   А.Г. Колесов
Секретарь ИКМО                                        ____________ Н.Ю.Аникаева

                                                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                  к решению Избирательной комиссии

                                                                                                                        Петровского сельсовета

                                                                                                                         от __________ №_____

СОСТАВ

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых в избирательную комиссию Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края кандидатами на должность главы Петровского сельсовета

1. Аникаева                          - секретарь избирательной комиссии муниципального   образования
Наталья Юрьевна            Петровский сельсовет, руководитель рабочей группы
                                                      Члены рабочей группы

2. Колесов                            - председатель избирательной комиссии муниципального образования
                                               Петровский сельсовет с правом решающего голоса

Андрей Георгиевич
3. Функнер                       - член избирательной комиссии муниципального образования
Марина Николаевна                Петровский сельсовет с правом решающего голоса